Д У М А Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А С А М А Р А
4 4 3 0 1 0 , г. Самара, ул. Куйбышева, 1 2 4 . Тел. ( 8 4 6 ) 3 4 0 - 0 3 - 2 9

Р Е Ш Е Н И Е
от" Л7п UrtHSL 20 4k г. № k3&

Об установлении границ территориального общественного самоуправления
в городском округе Самара

Рассмотрев поступившее заявление инициативной группы жителей
Советского района городского округа Самара об установлении границ территории
территориального общественного самоуправления, в соответствии со статьей 2 7
Федерального закона от 0 6 октября 2 0 0 3 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 1 6
Устава городского округа Самара Дума городского округа Самара

РЕШИЛА:

1 . Установить территорию деятельности Территориального общественного
самоуправления «Южный» Советского района городского округа Самара в
следующих границах:

от ул. Авроры по нечетной стороне ул. Балаковской до ул. Восьмой
Толевой, далее вдоль ул. Восьмой Толевой до Малого тупика, далее по четной
стороне ул. Восьмой Толевой до ул. Промышленности, далее по нечетной стороне
ул. Промышленности до пер. Измайловский, далее по четной стороне
пер. Измайловский до Южного проезда, далее вдоль Южного проезда до
ул. Авроры, далее по нечетной стороне ул. Авроры до ул. Балаковской.

2 . Официально опубликовать настоящее Решение.

3 . Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4 . Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по местному самоуправлению (РЕМ. Михайлова).

• ••.. •• V * и
6 - ! ' ' V . ' f

Председатель Думф 7 / А.Б.Фетисов